Skamol Adhesive

I 1

Veegtfylde

Trykstyrke

Vandabsorption
Vanddamptransmission, u (EN 12086)
Kleebeevne

Varmeledningsevne, A 4, (gennemsnitlig tabellarisk veerdi; P=50 %)

Generelt
Seaekstorrelse

Forbrug (pr. seek)
Holdbarhed
Heeldetemperatur
Abningstid ved +20°C

Tilsat vand (pr. seek)

Klassifikationsreaktion ved brand (EN 13501-1 + A1)
HS-toldnummer (harmoniseret varebeskrivelses- og kodningssystem)

Farve

<1.600
CS IV
Klasse WO
<15
20,08
0,61

20

2,5

12

+5 til +25
60

5

Klasse A1
3824.50.90
Gra

kg/m?

N/mm? FP B
W/mxK

kg

m2
maneder
°C
minutter

Disse data er gennemsnitlige resultater af tests gennemfart i henhold til standardprocedure med forbehold for udsving. De anferte data er tilvejebragt i god tro

som en teknisk service og kan sendres uden varsel. Der tages forbehold for fejl og trykfejl. Revisionsnummer: 7.12.2023
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